

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(用途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 公聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	30	4	5	第一・四半期交付金	480,000													480,000
1	30	4	2	会派共用費概算払い分										20,000			20,000	460,000
2	30	4	9	デジタルカラー複合機リース料											6,842		6,842	453,158
3	30	5	10	4月分ガソリン代金												12,584	12,584	440,574
4	30	4	27	4月分読売新聞購読料金							3,093						3,093	437,481
5	30	4	28	4月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837						4,837	432,644
6	30	4	20	4月分電気料金								8,033					8,033	424,611
7	30	4	2	4月分CATV料金								2,174					2,174	422,437
8	30	5	8	4月分印刷カウンター料金								784					784	421,653
9	30	4	18	年会費 全国日台友好議員協議会		5,000											5,000	416,653
10	30	4	8	懇親会費 座川校下町会連合会						5,000							5,000	411,653
11	30	4	21	懇親会費 石川県ウエイトリフティング協						5,000							5,000	406,653
12	30	4	25	4月分ガス料金									8,000				8,000	398,653
13	30	5	2	5月分CATV料金								2,174					2,174	396,479
14	30	5	18	年会費 金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000											5,000	391,479
15	30	5	22	5月分電気料金								5,615					5,615	385,864
16	30	6	8	デジタルカラー複合機リース料											6,842		6,842	379,022
18	30	5	31	5月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837						4,837	374,185
19	30	5	31	5月分読売新聞購読料金							3,093						3,093	371,092
23	30	5	25	5月分ガス料金									6,400				6,400	364,692
24-1	30	5	31	5月請求分携帯電話料金											1,083		1,083	363,609
24-2	30	5	31	5月請求分事務所電話料金									1,461				1,461	362,148
25	30	6	4	6月分CATV料金								2,174					2,174	359,974
26	30	6	18	5月分ガソリン代 石川県砂防事業促進関連業研究会 意見 交換会 会費												15,548	15,548	344,426
27	30	6	21	6月分読売新聞購読料金						5,000							5,000	339,426
28	30	6	25	6月分読売新聞購読料金							3,093						3,093	336,333
29	30	6	21	6月分電気料金								5,996					5,996	330,337
30	30	6	25	6月分ガス料金								6,300					6,300	324,037
31	30	6	26	NHK年払い(H30.6月~H31.4月)								7,492					7,492	316,545
32	30	5	18	石川県日韓親善協会 年会費		3,000											3,000	313,545
33	30	4	27	4月分事務員手当								25,000					25,000	288,545
34	30	5	28	5月分事務員手当								23,500					23,500	265,045
35	30	6	28	6月分事務員手当								24,500					24,500	240,545
36	30	4	27	市政報告会資料作成代金 3月			216,000											216,000
	30	7	5	第二・四半期交付金	480,000													504,545
38	30	7	2	7月分CATV料金									2,174				2,174	502,371
39	30	7	6	6月分印刷カウンター料金								784					784	501,587
40	30	7	9	デジタルカラー複合機リース料											6,629		6,629	494,958
41	30	7	10	6月分ガソリン代金												14,854	14,854	480,104
42	30	7	10	石川県日韓親善協会 懇親会費						5,000							5,000	475,104
43	30	7	20	7月分電気料金								6,669					6,669	468,435
44	30	7	27	7月分事務員手当								25,000					25,000	443,435
45	30	7	25	7月分ガス料金									4,600				4,600	438,835
46	30	7	31	7月分読売新聞購読料金									3,093				3,093	435,742
47	30	7	31	7月分北國新聞・アクタス購読料金									4,837				4,837	430,905
48-1	30	7	17	6月請求分携帯電話料金											1,084		1,084	429,821
48-2	30	7	17	6月請求分事務所電話料金									1,419				1,419	428,402
49-1	30	7	31	7月請求分携帯電話料金											1,084		1,084	427,318
49-2	30	7	31	7月請求分事務所電話料金									1,390				1,390	425,928
50	30	8	2	8月分CATV料金								2,174					2,174	423,754
51	30	8	10	7月分ガソリン代金												16,123	16,123	407,631
52	30	8	23	デジタル書府太郎												28,324	28,324	379,307
53	30	8	31	8月分読売新聞購読料金									3,093				3,093	376,214

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
54	30	8	31	8月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837					4,837	371,377	
55	30	8	27	8月分事務員手当								24,000				24,000	347,377	
56	30	7	5	6月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837					4,837	342,540	
57	30	8	27	8月分ガス料金									3,500			3,500	339,040	
58	30	8	20	8月分電気料金									9,413			9,413	329,627	
59-1	30	8	31	8月請求分携帯電話料金											1,081	1,081	328,546	
59-2	30	8	31	8月請求分事務所電話料金									1,343			1,343	327,203	
60	30	9	3	9月分CATV料金									2,174			2,174	325,029	
61	30	9	3	石川県旅館ホテル生活衛生同業組合 60周年記念式典参加費					5,000							5,000	320,029	
62	30	9	7	8月分印刷カウンター料金									784			784	319,245	
63	30	9	10	8月分ガンリン代金											16,164	16,164	303,081	
64	30	9	28	9月分事務員手当								23,500				23,500	279,581	
65	30	9	30	9月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837					4,837	274,744	
66	30	9	30	9月分読売新聞購読料金							3,093					3,093	271,651	
67	30	9	20	9月分電気料金									8,690			8,690	262,961	
68	30	9	25	9月分ガス料金・灯油代									4,000			4,000	258,961	
	30	10	5	第三・四半期交付金	480,000												738,961	
69	30	10	3	砂防施設等現場研修会 参加費											17,000	17,000	721,961	
70	30	10	10	デジタルカラー複合機リース料											6,842	6,842	715,119	
71	30	10	11	9月分ガンリン代金											13,814	13,814	701,305	
72-1	30	10	12	10/15~10/16東京行政視察旅費		35,590										35,590	665,715	
72-2	30	10	15	タクシー代(東京視察分)		1,610										1,610	664,105	
73	30	10	22	10月分電気料金									6,329			6,329	657,776	
74	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費					5,000							5,000	652,776	
75	30	10	25	10月分ガス料金・灯油代									9,200			9,200	643,576	
76	30	10	26	10月分事務員手当								25,000				25,000	618,576	
77	30	10	30	10月分読売新聞購読料金							3,093					3,093	615,483	
78	30	7	31	市政報告会資料作成代金 6月			113,400									113,400	502,083	
79	30	10	30	10月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837					4,837	497,246	
80	30	11	2	10・11月分CATV料金									4,348			4,348	492,898	
81	30	11	6	10月分印刷カウンター料金									784			784	492,114	
83	30	11	10	10月分ガンリン代金											13,437	13,437	478,677	
84-1	30	11	13	11/14~11/15東京行政視察旅費		48,500										48,500	430,177	
84-2	30	11	14	タクシー代(東京視察分)		1,610										1,610	428,567	
84-3	30	11	15	駐車料金(東京視察分)		2,000										2,000	426,567	
85	30	11	20	11月分電気料金									5,804			5,804	420,763	
86	30	11	26	11月分ガス料金・灯油代									8,200			8,200	412,563	
87	30	11	26	11月分事務員手当								23,500				23,500	389,063	
88	30	11	30	11月分読売新聞購読料金							3,093					3,093	385,970	
89	30	10	31	市政報告会資料作成代金 9月			113,400									113,400	272,570	
90-1	30	10	15	9月請求分携帯電話料金											1,084	1,084	271,486	
90-2	30	10	15	9月請求分事務所電話料金									1,588			1,588	269,898	
91-1	30	10	31	10月請求分携帯電話料金											1,081	1,081	268,817	
91-2	30	10	31	10月請求分事務所電話料金									1,389			1,389	267,428	
92-1	30	12	26	11月請求分携帯電話料金											1,078	1,078	266,350	
92-2	30	12	26	11月請求分事務所電話料金									1,367			1,367	264,983	
93	30	8	3	デジタルカラー複合機リース料											6,629	6,629	258,354	
94	30	9	3	デジタルカラー複合機リース料											6,629	6,629	251,725	
96	30	11	5	デジタルカラー複合機リース料											6,629	6,629	245,096	

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 高 村 佳 伸

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
97	30	12	3	デジタルカラー複合機リース料													6,629	6,629	238,467
98	30	12	3	12月分CATV料金									2,174					2,174	236,293
99	30	12	5	11月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837							4,837	231,456
101	30	12	7	会派共用費概算払い分										20,000				20,000	211,456
102	30	12	10	12月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837							4,837	206,619
103	30	12	10	11月分ガソリン代金													13,372	13,372	193,247
104	30	12	19	12月分電気料金									7,503					7,503	185,744
105	30	12	25	12月分ガス料金・灯油代									11,600					11,600	174,144
106	30	12	25	12月分読売新聞購読料金							3,093							3,093	171,051
107	30	12	27	12月分事務員手当								24,000						24,000	147,051
	31	1	4	第四・四半期交付金	480,000														627,051
108	31	1	4	1月分CATV料金									2,174					2,174	624,877
109	31	1	9	12月分印刷カウンター料金									784					784	624,093
110	31	1	10	12月分ガソリン代金													9,730	9,730	614,363
111	31	1	18	石川県砂防関連団体意見交換会 会費						5,000								5,000	609,363
112	31	1	24	1月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837							4,837	604,526
113	31	1	25	1月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	601,126
114-1	31	1	27	12月請求分携帯電話料金													1,078	1,078	600,048
114-2	31	1	27	12月請求分事務所電話料金								1,401						1,401	598,647
115	31	1	28	1月分事務員手当								24,500						24,500	574,147
117	31	1	23	1月分電気料金									16,042					16,042	558,105
118	31	1	25	1月分ガス料金・灯油代									11,500					11,500	546,605
119-1	31	1	31	1月請求分携帯電話料金													1,592	1,592	545,013
119-2	31	1	31	1月請求分事務所電話料金								1,348						1,348	543,665
120	31	2	4	2月分CATV料金									2,174					2,174	541,491
121	31	2	12	1月分ガソリン代金													12,940	12,940	528,551
122	31	2	21	2月分電気料金									13,213					13,213	515,338
123	31	2	25	2月分ガス料金・灯油代									13,600					13,600	501,738
124	31	2	27	2月分事務員手当								24,000						24,000	477,738
125-1	31	2	28	2月請求分携帯電話料金													1,089	1,089	476,649
125-2	31	2	28	2月請求分事務所電話料金									1,362					1,362	475,287
126	31	3	2	H31年度石川県ジュニアソフトボール連盟 懇親会費						5,000								5,000	470,287
127	31	3	4	3月分CATV料金									2,174					2,174	468,113
128	31	3	11	2月分ガソリン代金													8,473	8,473	459,640
129	31	3	28	3月分事務員手当								25,000						25,000	434,640
130	31	3	31	会派共用費概算払分精算金	14,812														449,452
131	31	3	22	3月分電気料金									10,198					10,198	439,254
132	31	3	25	3月分ガス料金・灯油代									10,900					10,900	428,354
133	31			3月分灯油代									1,992					1,992	426,362
134-1				3月請求分携帯電話料金(未払金)													1,088	1,088	425,274
134-2				3月請求分事務所電話料金(未払金)									1,496					1,496	423,778
135	31			2月分印刷カウンター料金									1,744					1,744	422,034
136	31	2	25	2月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	418,634
137	31	3	25	3月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	415,234
138	31	3	24	3月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837							4,837	410,397
139	31			3月分ガソリン代金													10,889	10,889	399,508
140	31	1	31	市政報告会資料作成代金 12月				113,400										113,400	286,108
141	31	3	6	12月分北國新聞・アクタス購読料金							4,837							4,837	281,271
142-1				4月請求分携帯電話料金(未払金)													1,080	1,080	280,191
142-2				4月請求分事務所電話料金(未払金)									1,332					1,332	278,859
143	31	1	4	デジタルカラー複合機リース料													6,629	6,629	272,230
144	31	2	4	デジタルカラー複合機リース料													6,629	6,629	265,601
145	31	3	4	デジタルカラー複合機リース料													6,629	6,629	258,972

